
                                                                                                     

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8 комбинированного вида Новооскольского района  Белгородской области» 

309605, Белгородская область, Новооскольский район, п. Прибрежный,  

ул. Набережная, 8 (47233) 4-81-13 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
 

05 марта 2022 года                                                                                                     № 1 

О зачислении 

 

 На основании заявления родителей, договора от 05.03.2022 года, путевки-

направления № 5086 от 03.03.2022 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 8                               подпись                    Леонтьева М.А. 

 

                                                                                                     

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8 комбинированного вида Новооскольского района  Белгородской области» 

309605, Белгородская область, Новооскольский район, п. Прибрежный,  

ул. Набережная, 8 (47233) 4-81-13 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
 

17 марта 2022 года                                                                                                     № 2 

О переводе воспитанников с компенсирующей группы  

в комбинированную 

 

 На основании протокола ППк МБДОУ ДС № 8 № 3 от 24.02.2022 

 

Приказываю: 

 

1. Перевести с 21.03.2022 г. воспитанников старшей группы компенсирующей 

направленности в старшую группу комбинированной направленности  

 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 8                             подпись                      Леонтьева М.А. 



                                                                                                     

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8 комбинированного вида Новооскольского района  Белгородской области» 

309605, Белгородская область, Новооскольский район, п. Прибрежный,  

ул. Набережная, 8 (47233) 4-81-13 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
 

28 марта 2022 года                                                                                                     № 3 

О зачислении 

 

 На основании заявления родителей, договора от 28.03.2022 года, путевки-

направления № 5092 от 16.03.2022 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 8                             подпись                      Леонтьева М.А. 

 

 

 


